

poř.	Požadované prostředky	Příklad	M.J.	Bližší označení prostředku uchazečem	Nabídková cena včetně DPH / M.J.	Předpokládané odebírané množství za rok	Nabídková cena včetně DPH celkem
1	WC gelový prostředek dezinfekční, s čistícím a protizápachovým účinkem		1 l	WC gel Silux 1 l - mořský	26,62 Kč	190	5 057,80 Kč
2	Podlahy- prostředek na běžné mytí- na dlažbu - tekutý		1l	Prostředek pro úklid CIT 1 l - fialka Extra	22,99 Kč	310	7 126,90 Kč
3	Podlahy-samoleštící vosková emulze		1l	Bistol samoleštící vosková emulze 500ml (cena za litr)	130,68 Kč	35	4 573,80 Kč
4	Podlahy- univerzální, čistící prostředek- na PVC, dlažbu na větší znečištění		1l	Prostředek na mytí univerzální MILIT 1l - růžový	21,78 Kč	350	7 623,00 Kč
5	Leštěnka na nábytek - tekutá 250ml.		1ks	DIAVA 200ml leštěnka na nábytek tmavá červ.	36,30 Kč	70	2 541,00 Kč
6	Prostředek čistící na dřevo ve sprej 750ml		1ks	Brait leštěnka na nábytek, včelí vosk, 350ml	45,98 Kč	25	1 149,50 Kč
7	Okna- alkoholový čistící a leštící prostředek na okna a skleněné plochy/500ml.		ks	Čistič na okna Satur 500 ml	11,62 Kč	90	1 045,44 Kč
8	Nádobí- prostředek univerzální, mycí a odmašťovací - tekutý		1l	Prostředek na nádobí LAVON 1 l	21,18 Kč	120	2 541,00 Kč
9	Obklady,keramika- čistící prostředek sanitární- na rez a vodní kámen- tekutý		1l	Čistící prostředek LAVON univerzál 1l	21,18 Kč	120	2 541,00 Kč
10	Saponátový prostředek na čištění podlah, vůně		1l	Prostředek univerzální na mytí podlah Sidolux soda power 1 l - marseilles	43,56 Kč	54	2 352,24 Kč
11	Kuchyň-čistící prostředek na silné znečištění- tekutý písek 600g		1ks	Písek tekutý na nádobí, vany, keramiku, umyvadla 600 g	19,60 Kč	160	3 136,32 Kč
12	Kuchyň- účinný, silný čistící prostředek na sporáky a trouby-tekutý		1l	Čistící prostředek Dr. House, 500ml - trouby, grily, cena za litr	71,87 Kč	30	2 156,22 Kč

poř.	Požadované prostředky	Příklad	M.J.	Bližší označení prostředku uchazečem	Nabídková cena včetně DPH / M.J.	Předpokládané odebírané množství za rok	Nabídková cena včetně DPH celkem
13	Kuchyň - mycí prostředek na nádobí		1l	Prostředek na nádobí MILIT 1 l - citrus	19,60 Kč	70	1 372,14 Kč
14	Prostředek čistící na vodní kámen/ 500ml.		1ks	LARRIN na rez a vodní kámen 500ml	44,77 Kč	200	8 954,00 Kč
15	Baterie, keramika na rez a vodní kámen, 500ml. V rozprašovači		1ks	LARRIN na rez a vodní kámen 500ml - rozprašovač	58,93 Kč	70	4 124,89 Kč
16	Dezinfekce- prostředek na dezinfekci vody a povrchů		1l	Prostředek dezinfekční SAVO Original 1 l	26,62 Kč	500	13 310,00 Kč
17	Dezinfekce - prostředek proti plísni, rozprašovač, 500ml.		1l	Prostředek proti plísni SAVO 500 ml rozprašovač, cena za litr	163,35 Kč	20	3 267,00 Kč
18	Účinný čistič na potuby, sifony zejména kuchyn.odpad		1 kg	Čistič odpadů RASIN 1 kg	76,84 Kč	22	1 690,37 Kč
19	Prášek do myčky 2,5 kg		1ks	Prášek do myčky nádobí MILIT 3 kg	191,18 Kč	7	1 338,26 Kč
20	Leštadlo do myčky 800 ml.		1ks	Leštadlo do myčky nádobí MILIT 1 l	62,92 Kč	7	440,44 Kč
21	Sůl do myčky 1,5 kg		1ks	Sůl do myčky Somat 3 x Action 1,5 kg	66,55 Kč	7	465,85 Kč
22	Prostředek na mytí podlah se sodou		1l	Prostředek univerzální na mytí podlah Sidolux soda power 1 l - marseilles	44,17 Kč	60	2 649,90 Kč
23	Čistící písek na nádobí sypký 550g		1ks	AVA čistící písek 550g - nádobí	29,04 Kč	120	3 484,80 Kč
24	Praní- účinný prací prostředek na bílé prádlo-utěrky, pracovní oděvy do kuchyně, ručníky		1 kg	ROBETA NEW 600 g univerzální prací prášek , cena za kilo	43,56 Kč	200	8 712,00 Kč
25	Dezinfekce- prostředek dezinfekční a antibakteriální na praní tekutý		1l	Prostředek čistící SAVO PEREX 1 l - svěží vůně	42,47 Kč	24	1 019,30 Kč

poř.	Požadované prostředky	Příklad	M.J.	Bližší označení prostředku uchazečem	Nabídková cena včetně DPH / M.J.	Předpokládané odebírané množství za rok	Nabídková cena včetně DPH celkem
26	Olejevý osvěžovač v rozprašovací		1l	Krystal olejový osvěžovač rozprašovač 750 ml zelený	88,33 Kč	50	4 416,50 Kč
27	Tekuté mýdlo do zásobníků- hustší konzistence		1l	Tekuté mýdlo LAVON 1 l - Magnolia	22,99 Kč	350	8 046,50 Kč
28	Mýdlo pevné krémové, antibakter. 100gr		1ks	Mýdlo tuhé FA 90 g - orange scent - antibakteriální	11,62 Kč	200	2 323,20 Kč
29	Krém na ruce regenerační, 100ml		1ks	Krém na ruce regenerační, Solvina 100 ml - hydratační	14,16 Kč	200	2 831,40 Kč
30	Tekutá mycí , čistící pasta na ruce, pro silné znečištění 450g		1ks	Mycí pasta na ruce LAVON 450 g	25,41 Kč	200	5 082,00 Kč
31	Smeták s holí- dřevěný		1ks	Smeták s tyčí 120 cm plast	36,30 Kč	50	1 815,00 Kč
32	Košťe rýžové s holí		1ks	Košťe silniční (rýžové) zatloukané s holí 120 cm	99,22 Kč	30	2 976,60 Kč
33	Mop provázkový , kbelík + tyč		1ks	Mop s příslušenstvím, bavlněný 100 g, provázky, kbelík, hůl - červená	159,72 Kč	10	1 597,20 Kč
34	Kbelík 10l		1ks	Kbelík s výlevkou a uchem 10 l	31,46 Kč	30	943,80 Kč
35	Smetáček + lopatka souprava		1ks	Smetáček s lopatkou s gumovou hranou	27,83 Kč	30	834,90 Kč
36	WC souprava-štetka + domeček		1ks	WC souprava průměr 85 mm	59,41 Kč	30	1 782,33 Kč
37	Prachovka bílá		1ks	Utěrka univerzální / 3 ks mix barev	5,20 Kč	280	1 456,84 Kč
38	Utěrka mikrovlákno 40x40		1ks	Utěrka mikrovlákno 40x40 cm	16,34 Kč	60	980,10 Kč
39	Hadr na podlahy tkaný 60x60		1ks	Hadr na podlahu tkaný VAFLO 60 x 60 cm	26,62 Kč	250	6 655,00 Kč

poř.	Požadované prostředky	Příklad	M.J.	Bližší označení prostředku uchazečem	Nabídková cena včetně DPH / M.J.	Předpokládané odebírané množství za rok	Nabídková cena včetně DPH celkem
40	Hadr na podlahy mikrov.60x60		1ks	Utěrka mikrovlákno 50x60 cm	34,12 Kč	50	1 706,10 Kč
41	Toaletní papír 1vrst, 230 mm/bal 6ks		1bal	Papír toaletní JUMBO průměr 230 mm / 6 ks	90,75 Kč	200	18 150,00 Kč
42	Toaletní papír 1vrst, 190 mm/bal 6ks		1bal	Papír toaletní JUMBO průměr 190 mm / 6 ks	71,39 Kč	100	7 139,00 Kč
43	Z-Z ručníky papírové skládané -5000 ks/krabice zelené		1krab	Ručníky papírové "ZZ" skládané 250 ks - zelená / 20 bal	254,10 Kč	250	63 525,00 Kč
44	Ubrousky papírové bílé,obyčejné 33x33,/100ks		1bal	Ubrousky 1 vrstva 33 x 33 cm - bílá / 100 ks	16,94 Kč	200	3 388,00 Kč
45	Toaletní papír rulička		1ks	Papír toaletní PRIMASOFT 400 / 32 ks	4,84 Kč	130	629,20 Kč
46	Latex.rukavice jednoráz.lékařské / 100 ks		1krab	Rukavice latexové jednorázové bílé vel. L / 100 ks	4,84 Kč	20	96,80 Kč
47	Zástěry PE jednorázové,/100 ks		1bal	Zástěra jednorázová PE / 50 ks	99,22 Kč	8	793,76 Kč
48	Pytle na odpad-velké 120l, 60mic./role		1role	Pytel do koše 700 x 1100 mm 50 my - zelená / 25 ks	78,65 Kč	130	10 224,50 Kč
49	Pytle na odpad - 63x85, 72l,role		1role	Pytle do koše 63 x 85cm 72 l - bílá / 40 ks	33,88 Kč	150	5 082,00 Kč
50	Sáčky do koše 35l/role		1role	Pytel do koše ECONOMY 49 x 60 cm 35 l / 30 ks	23,84 Kč	150	3 575,55 Kč
51	Rukavice gumové L		1ks	Gumové rukavice vel. L / 1 pár	15,49 Kč	160	2 478,08 Kč
52	Houbičky na nádobí 5 ks/bal		1bal	Houbička na nádobí - tvarovaná / 5 kusů	11,98 Kč	30	359,37 Kč
53	Nerezová spirála 2ks/50- drátěn.		1ks	Drátěnka na nádobí - nerezová 18 g / 2 ks	8,71 Kč	30	261,36 Kč

poř.	Požadované prostředky	Příklad	M.J.	Bližší označení prostředku uchazečem	Nabídková cena včetně DPH / M.J.	Předpokládané odebírané množství za rok	Nabídková cena včetně DPH celkem
54	Folie potravinářská 45x250m		1role	Fólie potravinová 45 cm x 250 m, 8 mikronů	131,65 Kč	20	2 632,96 Kč
55	Alobal 30x150 m,		1role	Alobal 30 cm x 150 m, 10,5 mikronů	181,50 Kč	20	3 630,00 Kč
56	Mikrotenové sáčky 25x35 role / 500ks		1role	Sáček v roli 250 x 350 mm / 500 ks	44,53 Kč	40	1 781,12 Kč
57	Přířezy 400x500/ 1000 ks		1bal	Přířezy 400x500/2000ks	484,00 Kč	4	1 936,00 Kč
58	Miska hranatá průhledná 500ml/ 100 ks + víčka		1bal	Miska hranatá průhledná 500 ml (PP) / 100 ks + Víčko průhledné pro misky hranaté (PP) / 100 ks	145,20 Kč	20	2 904,00 Kč
59	Talíř plastový mělký průměr 22 cm /100 ks		1bal	Talíř plastový mělký 22 cm / 100 ks	162,99 Kč	20	3 259,74 Kč
60	Technický líh 1l		1l	Technický líh 1l	72,60 Kč	15	1 089,00 Kč
61	Tekutá mycí , čistící pasta na ruce, pro silné znečištění 5 kg		1ks	Pasta mycí tekutá Solvina Profi 5 kg, abrazivní	169,40 Kč	30	5 082,00 Kč

274 138,08 Kč